FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 016/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TANGARÁ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e
considerando o disposto na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
que estabelece normas gerais de licitações e contratações para a
Administração Pública,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para exercerem
as  atribuições  indicadas,  sem  prejuízo  das  demais  atribuições
inerentes aos respectivos cargos ou funções:
I – Agente de Contratação e Pregoeiro:

a) Rosiclei Freiras da Silva Cavalcante, CPF: XXX.675.184-XX;

II – Equipe de Apoio:

a) José Gilson Barbosa, CPF: XXX.229.484-XX;
b) Gabriel Pontes de Lima, CPF: XXX.665.074-XX;

III – Gestor dos Contratos:

a) Paulo Sérgio de Oliveira, CPF: XXX.053.994-XX.

Art. 2º As atribuições dos designados observarão as disposições da
Lei  nº  14.133/2021,  bem  como  das  normas  complementares
aplicáveis.

Art.  3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 2 de janeiro de 2025.

Tangará, 14 de janeiro de 2025.

ALCIMAR GERMANO BENTO PINHEIRO E ALVES
Presidente da Câmara Municipal de Tangará

Publicado por: PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 22043874

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2025.
EDIÇÃO 2070. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br